
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 203/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 września 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.372.525,01 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 168.098.095,21 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        119.209.226,45 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości    48.888.868,76 zł 
 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.372.525,01 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 201.804.936,43 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        118.644.850,43 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    83.160.086,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 1.372.525,01 zł zgodnie z: 
 

 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 
 

 ze zwrotem środków finansowych na konto bankowe Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
kwocie 1.372.525,01 zł, w tym: 
- zadanie 4 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów w  
   kwocie  33.941,61 zł 
- zadanie 5 Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 w kwocie 1.338.583,40 zł 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-05T09:59:08+0200




